
POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

!

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

III.  NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm   C - dobře. 

Datum: 16.6.2017      Podpis: 

Název práce: Rodinný dům

Jméno autora: Dorota Hurná

Typ práce: bakalářská

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)

Katedra/ústav: Katedra architektury - K129

Vedoucí práce: Radek Zykan

Pracoviště vedoucího práce: FSv K129

Splnění zadání práce splněno

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře

Posluchačka  byla v průběhu semestru v zásadě aktivní a samostatná, byť několikrát v průběhu semestru bylo potřeba 
ze strany vedoucího důrazněji upozorňovat na udržení základní linie konceptu, od kterého se posluchačka poněkud 
vzdalovala. Posluchačka návrh pravidelně konzultovala, vedoucí by ovšem ocenil její větší výřečnost a argumentaci se 
znalostí precedentů, včetně aktivnější diskuse v kolektivu. Do dalšího studia  by vedoucí posluchačce doporučil větší 
průbojnost a schopnost dialogu, podloženou větší obeznámeností se soudobými architektonickými trendy. pro další 
studium oboru architektura posluchačku vedoucí spíše doporučuje, ovšem s výše uvedenými připomínkami.

Odborná, formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce C - dobře

Práce je po odborné, formální i jazykové stránce na standardní úrovni. Grafika práce se bohužel ne zcela dostatečně 
koncentruje na jednoduchou a srozumitelnou prezentaci jinak velmi nápaditého základního konceptu, což platí 
zejména pro úvodní časopiseckou zkratku, která by měla klíčové vlastnosti návrhu ukázat nejdůrazněji. Slabinou práce 
je také málo přesvědčivé prostorové zobrazení navrženého objektu v zákresech do fotografií.  Práce je jinak 
srozumitelná s výhradou uvedenou výše.

 /!  1 1


